
Kołobrzeg: Świadczenie usług ochrony osób i mienia w Muzeum
Oręża Polskiego w Kołobrzegu

Numer ogłoszenia: 8581 - 2014; data zamieszczenia: 14.01.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu, ul. Armii

Krajowej 13, 78-100 Kołobrzeg, woj. zachodniopomorskie, tel. 0-94 352 52

53, faks 0-94 352 52 54.

• Adres strony internetowej

zamawiającego: www.muzeum.kolobrzeg.pl; http://mopkolobrzeg.finn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1)OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie

usług ochrony osób i mienia w Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu.

11.1.2)Rodzaj zamówienia: usługi.

11.1.4)Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu

zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest ochrona osób i mienia w

obiektach należących do Zamawiającego, realizowana w formie:

1.wykonanie usługi ochrony w systemie dyskretnego ostrzegania, stałego

l;;e



dozoru sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w

elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych. 2.wykonanie usługi

bezpośredniej całodobowej fizycznej ochrony osób i mienia ..

11.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4.

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres

w miesiącach: 24.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1)WADIUM

Informacja na temat wadium: Wadium ustala się w wysokości 9.000,00 zł.

Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w

kilku następujących formach: 1. pieniądzu; 2. poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że

zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3. gwarancjach

bankowych; 4. gwarancjach ubezpieczeniowych; 5. poręczeniach

udzielanych przez podmioty, o których mowa wart. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275); 6. Wadium wnosi się

przed upływem terminu składania ofert. przy czym za termin wniesienia

wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na

rachunku Zamawiającego; 7. Wadium wnoszone w pieniądzu Wykonawca

2jf



wpłaca przelewem na poniżej wskazany rachunek bankowy: BGŻ o.

Kołobrzeg nr 29 2030 0045 1110 0000 0185 6260 W tytule przelewu należy

podać: WADIUM - przetarg nieograniczony - Świadczenie usług ochrony

osób i mienia w Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu 8. Do oferty należy

załączyć dowód wpłaty wadium. Wadium wniesione w formie innej niż

pieniądz należy złożyć w formie oryginału razem z ofertą w osobnej

kopercie. 9. Zamawiający uzna, że wadium w formie pieniężnej zostało

wniesione w terminie, jeżeli do dnia i godziny otwarcia ofert kwota wadium

będzie zaksięgowana na koncie Zamawiającego. 10. Jeżeli wadium

wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono

przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego

oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy

wskazany przez Wykonawcę. 11. Dowód wniesienia wadium w jednej lub

kliku spośród form wskazanych w pkt 3 niniejszego rozdziału SIWZ należy

załączyć do oferty. 12. Wadium wnoszone w innej formie niż w pieniądzu,

określonej wart. 45 ust. 6 pkt 2-5 ustawy, musi zawierać zobowiązanie

gwaranta lub poręczyciela do bezwarunkowej, na każde żądanie zgłoszone

przez Zamawiającego, wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w

okolicznościach określonych wart. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy. 13.

Poręczenia i gwarancje obejmować winny termin związania Wykonawcy

ofertą, przy czym bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z

upływem terminu składania ofert. 14. Zamawiający zwraca wadium

wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej

lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta

została wybrana jako najkorzystniejsza. 15. Wykonawcy, którego oferta

3~



została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium .

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz

wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 16. Na wniosek

Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą

Zamawiający zaliczy wadium wpłacone w pieniądzu na poczet

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 17. Zamawiający zwraca

niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed

upływem terminu składania ofert. 18. Zamawiający zażąda ponownego

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na

podstawie powyższego punktu, jeżeli w wyniku ostatecznego

rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez

Zamawiającego. 19. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami,

jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa wart. 26 ust.

3, nie złoży dokumentów lub oświadczeń, o których mowa wart. 25 ust. 1,

lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn

nieleżących po jego stronie. 20. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił

podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach

określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia

należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie

Wykonawcy.

111.2)ZALICZKI

11I.3)WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW



• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lob

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich

posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wykonawca posiadają koncesję Ministra Spraw Wewnętrznych i

Administracji na działalność gospodarczą w zakresie usług

ochrony osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej

ochrony fizycznej zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o

ochronie osób i mienia Dz. U. z 2005 r. Nr 145, poz. 1221 z późno

zm.

• 111.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wykonawca świadczył usługi ochrony obiektów dla co najmniej 2

podmiotów na co najmniej 12 miesięcy i na minimalna kwotę co

najmniej 200.000 zł łącznie.

• 111.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o dysponują centrum monitorowania radiowego w rejonie działania,

w którym znajdują się obiekty Zamawiającego

• 111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wykonawca dysponuje lub będzie dysponować minimum jedną

osobą z licencją II stopnia, dysponuje lub będzie dysponować

minimum 5 osobami posiadającymi licencję I stopnia zgodnie z

art. 26 Ustawy z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia Dz.

U. z 1997 r. Nr 114, poz. 740 z późno zm., posiada minimum



jednego pracownika sprawującego bezpośredni nadzór i

odpowiadającego za ochronę obiektu licencji II stopnia .

• 111.3.5)Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o 1. posiadają udokumentowana zdolność kredytową lub środki na

koncie na poziomie minimum 200.000,00 zł, 2. posiadają

ubezpieczenie w zakresie odpowiedzialności cywilnej z tytułu

prowadzenia działalności będącej przedmiotem niniejszego

postępowania o zamówienie publiczne na kwotę minimum

200.000,00 zł.

11I.4)INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE

MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1

USTAWY

111.4.1)W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o

których mowa wart. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają

obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub

licencje;

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub

ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert



albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na

rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane

należycie;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę

jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami

na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia;

• opłaconą polisę,

potwierdzający,

a w przypadku jej braku, inny dokument

że wykonawca jest ubezpieczony od

7/f



odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia.

111.4.2)W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na

podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i

informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku

podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków,

lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na



ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

111.4.3)Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

111.4.3.1)dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie

społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie -

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu



składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

111.4.3.2)

• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego

miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty

dotyczą, w zakresie określonym wart. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

111.4.4)Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy

kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i

konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy

kapitałowej;

111.6)INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt 11I.4)albo w pkt 111.5)

1. Wypełniony i podpisany formularz oferty z wykorzystaniem wzoru -

załącznik nr 2 do SIWZ. 2. Wypełniony formularz cenowy z wykorzystaniem

wzoru - załącznik nr 3 do SIWZ

SEKCJA IV:PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja

istotnych warunków zamówienia: www.muzeum.kolobrzeg.pl;

hUp://mopkolobrzeg. finn. pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod

adresem: www.muzeum.kolobrzeg.pl.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu lub ofert: 21.01.2014 godzina 12:00, miejsce: Muzeum

Oręża Polskiego w Kołobrzegu, ul. Armii Krajowej 13, Sekretariat, I piętro.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego

terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie

zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z

pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

11


